
Delibera n. 

 

Il Consiglio Regionale, 

− Viste le Società iscritte al Campionato Under 1

gli adempimenti previsti 

 

Sono ammesse a partecipare al campionato Under 1

società: 

 

GIRONE UNICO 

000122  Basket Rimini Crabs Srl 

002227  Pol. Pontevecchio Bologna 

002821  Pall. Reggiana 

012232  Salus Pall. Bologna 

048011  Bsl San Lazzaro 

050294  Virtus Pall: Bologna 

051523  Pall. 2.015 Forlì 

051685  Vis 2008 Ferrara 

054086  Cno Santarcangelo Basket 

054434  Fortitudo 103 Academy Bologna

 

Comitato Regionale Emilia Romagna
Viale Alcide De Gasper

FEDERAZIONE ITALIAN PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132 

info@emilia-romagna.fip.it  

 

Anno Sportivo 2016 - 2017 

 07 Consiglio Regionale n. 32  del 27.07.2016

Viste le Società iscritte al Campionato Under 18 Eccellenza e constatato che esse sono in regola con 

DELIBERA 

Sono ammesse a partecipare al campionato Under 18 Eccellenza per l’anno sportivo 201

 

 

Bologna 

 

Comitato Regionale Emilia Romagna 
Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132  

 

6 

Eccellenza e constatato che esse sono in regola con 

Eccellenza per l’anno sportivo 2016-2017 le seguenti 



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO  COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

Delibera n. 05  Viale Alcide De Gasperi, 24 Bologna  

FEDERAZIONE ITALIAN PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132 

info@emilia-romagna.fip.it  

 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 

 

1^ Fase - Fase di Qualificazione 

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno secondo il seguente calendario: 

 

ANDATA GIORNATA RITORNO 

05.10.2016 1 07.12.2016 

12.10.2016 2 14.12.2016 

19.10.2016 3 21.12.2016 

26.10.2016 4 11.01.2017 

02.11.2016 5 18.01.2017 

09.11.2016 6 25.01.2017 

16.11.2016 7 01.02.2017 

23.11.2016 8 08.02.2017 

30.11.2016 9 15.02.2017 

 

 

Le migliori classificate, nel numero che sarà comunicato in seguito dal Settore Giovanile, accederanno alle 

Fasi Nazionali U18 Eccellenza. 

Le squadre non ammesse alla fase nazionale parteciperanno, con le migliori squadre Elite, alla Seconda Fase 

Regionale U18 Elite. 

 


